Datum Barchinonem quinta die aprilis anno a Nativitate Domini M X C C C "  
LXXqercio. Regnique nostri XXXWlllC". 

Signum (espai en blanc) Petri Dei gratia regis Aragonum etc 

Testes sunt Romeus llerdensis episcopus. Nobilis Bernardus de Sono 
maiordomus. Petrus Terracone archiepiscopus. Johannes comes lmpuriis et 
Dalmacius de Muro militis. 

Sig(+)num mei Ferrarii Gilaberti dicti domini regis scriptoris qui de ipsius 
domini regis mandato hec scribi feci et clausi.